ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỚN QUẢN

Số:         /UBND-KT
V/v phối hợp trả lời ý kiến, kiến

nghị của cử tri sau kỳ họp thứ 18,
HĐND tỉnh khóa X

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

      Hớn Quản, ngày      tháng      năm 2025

Kính gửi:
- Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Minh Khang;
- UBND xã Thanh Bình.

Thực hiện Công văn số 596/UBND-TH ngày 11/02/2025 của UBND tỉnh
về việc trả lời ý kiến, kiến nghị của cử tri sau kỳ họp thứ 18 (cuối năm 2024),
HĐND tỉnh khóa X.

UBND huyện đã ban hành Công văn số 671/UBND-KT ngày 13/3/2025
đề nghị Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Bình Phước phối hợp trả lời ý kiến, kiến
nghị của cử tri trong đợt tiếp xúc cử tri sau kỳ họp thứ 18 (cuối năm 2024),
HĐND tỉnh khoá X.

Trên cơ sở đề nghị của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh tại Công văn số
544/BQL-QHXD-TNMT ngày 19/02/2025.

Đối với kiến nghị “Cử tri  Nguyễn Xuân Mạnh -  khu phố Xa Cam 2,
phường Hưng Chiến:  Cử tri có đất giáp với Khu công nghiệp Việt Kiều tại xã
Thanh Bình, huyện Hớn Quản, hiện gặp khó khăn trong việc đề nghị Khu công
nghiệp Việt Kiều ký giáp ranh đất, ảnh hưởng đến việc sang nhượng đất đai. Đề
nghị ngành chức năng xem xét giải quyết.”

Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:
1. Giao UBND xã Thanh Bình liên hệ cử tri Phan Xuân Mạnh để cung

cấp các thông tin cụ thể khu đất cần ký giáp ranh về Công ty Cổ phần Đầu tư và
Phát triển Minh Khang.

2. Đề nghị Công ty Cổ phần Đầu tư và Phát triển Minh Khang phối hợp
giải quyết  kiến nghị của tri  theo đề nghị tại  Công văn số 544/BQL-QHXD-
TNMT ngày 19/02/2025 của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh. Rất mong Quý cơ
quan, đơn vị phản hồi nội dung phối hợp chậm nhất ngày 31/3/2025 để kịp thời
tổng hợp, báo cáo UBND tỉnh.

(Gửi kèm Công văn: các Văn bản có liên quan)./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Văn phòng UBND tỉnh (thay b/c);
- Sở NN và Môi trường (thay b/c);
- Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh;
- Q.CT, PCT UBND huyện;
- LĐVP, CV(Tuyên);
- Lưu: VT.

Q. CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Hạ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T14:22:46+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Hữu Quang<quangnh.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T16:30:24+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH PHƯỚC
	Nguyễn Văn Hạ<hanv.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T17:07:42+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T17:07:47+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-03-26T17:07:51+0700
	Tỉnh Bình Phước
	Ủy ban nhân dân huyện Hớn Quản<ubnd.hhq@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!